[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	         мая
	2020 г.
	     №
	45

            с. Сосково

	О проведение общественного обсуждения по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  городской среды», руководствуясь  Уставом  Сосковского  района,  Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести общественное обсуждение  по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы» с 20 мая 2020 года по 20 июня 2020 года по адресу: 303980 Орловская область, с. Сосково, ул. Советская, д.29, по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область,  Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина  дом 16, дом 17, дом 19,        ул. Первомайская дом 2,  в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2021 году.
          2. Утвердить уведомление о проведения общественного обсуждения по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы» согласно приложению.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

         4.  Контроль за выполнением данного постановления на первого заместителя Главы Администрации  района В. С. Агеева.
Глава  района                                                                                       Р. М. Силкин
Приложение  к постановлению

                                                                         Администрации Сосковского района

                                                                           от  « 19 »  мая   2020 г. №  45
Уведомление
о проведения общественного обсуждения по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы»
Уважаемые жители села Сосково!
Администрация Сосковского района
уведомляет о проведении  с 20 мая 2020 года по 20 июня 2020 года по адресу: 303980 Орловская область, с. Сосково, ул. Советская, д.29, по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область,  Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина  дом 16, дом 17, дом 19,       ул. Первомайская дом 2,  в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2021 году.

       Постановление № 45 от 19 мая 2020 года «О проведение общественного обсуждения по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы» размещено на сайте Администрации Сосковского района в разделе «Городская среда».
      Замечания и предложения по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы» по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область,  Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина  дом 16, дом 17, дом 19,  ул. Первомайская дом 2,  в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2021 году принимаются с 20 мая 2020 года по 20 июня 2020 года по адресу: 303980 Орловская область, с. Сосково, ул. Советская, д.29, кабинет отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Сосковского района, в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов или на сайте Администрации Сосковского района в разделе «Интернет-Приемная» по прилагаемой форме.
      Телефон контактного лица 8 (48665) 2 11 58, e-mail: ar.adm.soskovo@yandex.ru.
      Разработчиком изменений в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы» по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область,  Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина  дом 16, дом 17, дом 19,  ул. Первомайская дом 2,  в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2021 году, является отдел архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Сосковского района.
      Форма замечаний и предложений по внесению изменений  в муниципальную  программу  «Формирование современной  городской среды на территории села Сосково  на 2018 – 2024 годы» по вопросу включения дворовых территорий, расположенных по адресам: Орловская область,  Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина  дом 16, дом 17, дом 19,  ул. Первомайская дом 2,  в перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2021 году:
	№ п/п
	Отправитель (Ф.И.О., адрес, телефон, адрес электронной почты внесшего замечания/предложения)
	Текст (часть текста) проекта документа, в отношении которого выносятся замечания/предложения
	Текс
замечания/предложения